
  

Střední odborná škola sociální u Matky Boží Jihlava, Fibichova 978/67, 586 01 Jihlava 

 

 

Dodatek k přihlášce na Domov mládeže 
 

pro žáky/studenty na školní rok 2024/2025 

 

 

Příjmení a jméno žáka/studenta: ….……….……………………………………………..……. 

 

Příjmení a jméno zákonného zástupce: ………………………………………………………...…… 

 

Telefon zák. zástupce: …………………………………………………………………...…….. 

 

E-mail zák. zástupce: …………………………….…………………………………………..… 

 

Rodné číslo (slouží jako variabilní symbol při platbě z účtu)………………………………….. 

 

Číslo účtu, ze kterého bude zřízen trvalý příkaz k platbě stravného a k vrácení přeplatku: 

 

Číslo účtu: ……………………………………………………………………………………… 

 

Jakoukoliv změnu v žádosti je třeba neprodleně nahlásit do kanceláře SOŠS u Matky 

Boží Jihlava, tel. 567 303 782! 

 

 

Platba za stravné a ubytování je 3 260,- Kč celkem. 

Stravné: 2260,- Kč 

Ubytování: 1000,- Kč 

 

Upozorňujeme, že je nutné počítat s možným navýšením cen za stravu dle aktuálních cen 

potravin. 

 

Platba za stravné a ubytování na příští měsíc se provádí vždy do 20. dne v měsíci. 

 

První platbu trvalého příkazu zadáte do 20. 8. 2024 (na měsíc září), následují měsíční platby, 

poslední platbu (konec trvalého příkazu) zadáte do 20. 5.2025 (na měsíc červen). 

 

Vyúčtování plateb proběhne jednou ročně během letních prázdnin za ukončený školní rok.  

Možnost reklamace vyúčtování je 2 měsíce od vrácení přeplatku. 

 

Číslo účtu SOŠ sociální u Matky Boží Jihlava: 1465180309/0800 

Variabilní číslo: rodné číslo žáka/studenta 

Poznámka pro příjemce: příjmení a jméno žáka/studenta  

 

Dbejte na správné vyplnění bankovního příkazu z důvodu přiřazení platby k žákovi/studentovi.  

Při nesprávném vyplnění bankovních údajů a za následné nepřiřazení platby ke strávníkovi 

škola nenese odpovědnost. 

 

Potvrzuji, že jsem byl seznámen s vnitřním řádem školní jídelny. 

 

 

                                                             --------------------------------------------------------------------- 

                                                            podpis rodičů (zák. zástupce) nebo zletilého žáka/studenta 


